
Intrekken weekendtarief Havengeld 

De raad van de gemeente Urk, 

  

op voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Urk d.d. 9 april 2024 

  

gezien het advies van Commissie I d.d. 12 juni 2024 

  

besluit: 

Het tarief Havengeld (weekendtarief) zoals genoemd in artikel 1.1.a.2 van de Verordening Havengeld 

per 1 juli 2024 te schrappen. 

Urk, 27 juni 2024, 

De raad van de gemeente Urk, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 313437 

GEMEENTEBLAD 17 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Urk 

Gemeenteblad 2024 nr. 313437 17 juli 2024 1 


